
Product Name: Wheat Thins—Original  
Manufacturer Code: 12945728 
Availability:   Target, Walmart, Costco 
   
Allergens & Warnings: 
CONTAINS: WHEAT 
 

 
 
Ingredients:  Whole Grain Wheat Flour, Canola Oil, Sugar, Cornstarch, Malt Syrup (From Corn 
and Barley), Salt, Refiner's Syrup, Leavening (Calcium Phosphate and Baking Soda). 
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